
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

09 EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

(En milers d'euros)*Cost estimat de les anualitats 2021 a 2040

SECCIÓ :

PROGRAMA: 453.40 ARTS PLÀSTIQUES I ESCÈNIQUES

01 D.G. DE CULTURA I PATRIMONICENTRE GESTOR :

SECRETARIA AUTONÒMICA DE CULTURA I ESPORT03SERVEI :

EM780

EM780003

ACTUACIONS NUCLI HISTORICOARTÍSTIC      

València. IVAM-Centro del Carme

2021 2022 2023

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00TOTAL PROGRAMA

VLC

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


